Mart.12. „ Potestati, consilio et communi Placentinorum. Quod

tractatum pacis, quem habuerunt cum Ubertino de Andito, non

potuit acceptare , cum in eo non fiat mentio de damnis illatis regi

Sicilie et ecclesiis. — „Novit ille". IIII. id. Mart. 38 p. 113 A
4

.

cf. P. 20,802. 781

„ 15. „ P. 20,807: In e. m. Forosinfroniensi (potestati). 31

p. 110 A
4

. 782

„ 29. InpalatioLugdunensi. Processus habitus contra Veronenses

in die cene domini, quia adheserunt Corradino, quibus etiam com-

minatur privationem pontificalis dignitatis.— „Propter auxilium".

Actum in palatio Lugdunensi. 3 p. 179 A
6

. 783

„ 29. „ Processus habitus contra Papienses. Ut in superiori.

4 p. 180 A
6

. 784

„ 29. „ Processus habitus contra Ubertinum de Andito, civem

Placentinum. Ut supra. 5 p. 180 A
6

. 785

Maji 10. Lugduni. Alius processus in die ascensionis domini habituscon-

tra Veronenses. Ut supra cf. Nr. 782. 6 p. 180 A
g

. 786

„ 10. ., Processus eodem die habitus contra Papienses, in quo

habetur, quod ambaxatores miserunt, qui adhuc sunt in curia et

ideo ulterius non proceditur contra illos. 7 p. 181 A
g

. 787

„ 10. „ Processus habitus eodem die contra Ubertinum de An-
dito adhuc contumacem. 8 p. 181 A

6
. 788

Jul. 26. „ P. 20,868: Dat. Lugduni VII. kal. Augusti. 34

p. 138 A
5

. 789

„ 28. „ P. 20,871 sine nota chronol. Dat. Lugduni V. kal.

Aug. 14 p. 183 A
6

. 790

„ 31. „ Sanctio archiepiscopo Toletano. Habetur ex ea, quod

durat questio primatie inter Toletanum et Terraconensem archi-

episcopum. — „Exposuit". II. kal. Aug. a. 3°. 12 p. A 5
131. 791

„ 31. „ Abbati monasterii s. Michaelis ord. s. Benedicti Virdu-

nensis dioc. De discordiis inter Laurentium episcopum Metensem

et ducem Lothoringie. — „Dudum". II. kal Aug. 18 p. 133 A
5

. 792

Aug. 1. „ P. 20,880 : Dat. Lugduni X. kal. Aug. 14 p. 131 A
5

. 793

„ 1. „ P. 20,884: Eegi Francorum. De eodem cum superiori.

19 p. 184 A
6

. 794
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Aug. 17. Lugduni. Simoni tit. s. Cecilie cardinali, apost. sedis legato.

Diversa privilegia predicantium verbum crucis et cruce signan-

dorum. — „Cum predicationem crucis". XVI. kal. Sept. 20

p. 184 A
6

. 795

„ 27. „ Episcopo Militensi. Absolvitur a suspensione, qui quon-

dam Manfredo faverat, licet in coronatione ejus non participaverit.

— „Illorum culpe". VI. kal. Sept. 20 p. 134 A
5

. 796

„ 28. „ Johanni Nolano episcopo. Absolvitur a suspensione, qui

corronationi Manfredi Panormi interfuit.— „Illius". V. kal. Sept. 26

p. 135 A
5

. 797

„ 28. „ M. episcopo Ydrontino. Absolvitur a suspensione. Ut

supra. 27 p. 136 A
5

. 798

„ 28. „ Capuferro electo Beneventano. Absolvitur a suspensione.

Ut supra 33 p. 138 A
5

. cf. Nr. 796. 799

„ 31. „ Cluniacensi etc. abbatibus. Committitur inquisitio circa

Hugonem, abbatem monasterii Corbejensis ord. s. Benedicti Ambi-

anensis dioc. — „01im". II. kal. Sept. 48 p. 149 A
5

. 800

Sept. 1. „ Simoni tit. s. Cecilie cardinali, apost. sedis legato. Laudat

Philippi regis Francorum propositum, qui depositam olim crucem

pro terre sancte subsidio resumere disposuerit, cui decimas assignari

mandat. — „Recens." kal. Sept. 21 p. 184 A
6

. 801

(„ 1.) („) Eidem. Ut indulgentiam concedat audientibus predica-

tionem crucis. 25 p. 186 A
6

. 802

„ 3. „ Benevenuto episcopo Gajetano. Absolvitur a suspensione,

qui Manfredi coronationi interfuit. — „Petitio tua". III. non. Sept.

40 p. 143 A
5

. 803

„ 4. „ Episcopo Dertusensi. Committitur ejus custodie ecclesia de

Segorb, pro qua gravis fuerat discordia suscitata inter episcopum

Valentinum et episcopum s. Marie de Albaraxino ; ideo a rege Ara-

gonum ad manus suas recepta, cum accederet ad concilium, in manus

pape fuit tradita. — „Exposuit". II. non. Sept. 49 p. 150 A
5

. 804

(„ 4.) („) Eegi Aragonum. Significat, quod fecit circa ecclesiam de

Segorb. 50 p. 150 A
5

. 805

(„ 20.) („) Archiepiscopo Ebredunensi. Cum approbante sacro gene-

rali concilio Lugdunensi decimam omnium ecclesiasticorum proven-

tuum ad terre sancte subsidium per sex annos a festo nativitatis

b. Johannis baptiste, quod tunc instans concesserit, mandat, ut viros

idoneos decime collectores in partibus Alemannie eligat, qui in

forma infrascripta juramentum prestent.— „Quanto existimamus".

C, 49 fol. 115b cf. P. 20,925. In e. m. G. electo Virdunensi,
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vero cum mutato in regno Anglie partibus, Wallie et Ibernie. In

e. m. eidem electo in regno Scotie. 806

Sept. 21. Lugduni. Eegi Francorum. Ut ecclesias et prelatos quosdam,

qui non leviter per suos opprimuntur , defendant. — „A felici".

XI. kal. Oct. 52 p. 189 A
6

. 807

„ 24. „ Eegi Francorum. Extenditur legationis officium Simonis

tit. s. Cecilie cardinalis ad omnes partes transmarinas pro negotio

terre sancte.— „In agnum mundi". VIII. kal. Oct. 56 p. 190 A6
. 808

(„ 24.) („) Patriarchis, archiepiscopis etc. in partibus transmarinis

constitutis. Ut eundem legatum recipiant. 57 p. 191 A
6

. 809

(„ 24.) („) Eisdem. De eodem. 58 p. 191 A
6

. 810

(„ 24.) („) Regi Francorum. De eodem ut supra. 59 p. 191 A6
. 811

(„ 24.) („) Simoni tit. s. Cecilie cardinali legato. De ipsius legatione.

60 p. 191 A
6

. 812

„ 27. „ Archiepiscopo Auxitano. Habetur ex ea, quod ipse in

partibus Wasconie est precipuus defensor ecclesiastice libertatis. —
„Que sunt honoris". V. kal. Oct. 76 p. 160 A

5
. 813

Oct. 10. „ Eegi Francorum. Ut legatum audiat pro compellendis

per brachium seculare, qui censuras ecclesiasticas vili pendunt. —
„Scientes". VI. id. Oct. 53 p. 190 A

6
. 814

„ 15. „ Episcopo Ebroicensi. Ut Simoni tit. s. Cecilie cardinali

apost. sedis legato assistat.— „Promotioni". id. Oct. 43 p. 1 89A
6

. 815

„ 23. „ P. 20,947 (Oct. 20 resp. 23). Dat. Lugduni X. kal. Nov.

97 p. 198 A
6

. 816

Nov. 3. „ Consulibus et populo Montis Pesulani Magalonensis dioc.

Ob eorum fidelitatem ad ecclesiam Romanam recipiuntur in pro-

tectionem, ut annuum censum solvant exemplo Innocentii III., Ho-

norii III., Gregorii IX., Innocentii IV., Alexandri IV. et Clementis IV.

— III. non. Nov. 66 p. 157 A
5

. 817

„ 12. „ Ad perpetuam rei memoriam. De gravibus discordiis

inter Ericum regem et Margaritam reginam Dacie ex una parte et

Jacobum archiepiscopum Lundensem et alios episcopos ex altera,

super quibus intra quatuor menses concordari mandat. — „Inimico

hoinine". II. id. Nov. 91 p. 165 A
5

. 818

„ 18. In ecclesia Lugdunensi. Processus habitus contra Veronenses

festo dedicationis basilice principis apostolorum. Iterum excom-

municatur cum renovatione comminationis privationis episcopalis

dignitatis, quia Corradino adheserunt,— „Propter auxilium". Actum

in ecclesia Lugdunensi. 98p.200A
6

. 819

t)
18. „ Proce.ssus contra 1'bertinum de Andito, civem Placen-

Posse, Analecta. 5
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tinum. Iterum ut contumax excommunicatur. — „ Ubertinum ".

101 p. 203 A
6

. 820

— Eegi Francorum illustri. Ut aliquas expensas mittat in

subsidium terre sancte usque ad generale passagium. — „Super

expensis faciendis". C. 49 fol. 45. 821

— Eegi Aragonum illustri. Per episcopum Valentinum regi

Castelle, genero regis Aragonum, aliqua circa imperii negotium

verbis et litteris exponi mandavit. Eogat, ut episcopum consilio

dirigens et cooperationis auxilio fulciens confirmet generum in suo

proposito. — „Per venerabilem fratrem". C. 49 fol. 47. 822

Jan. 13. (Lugduni.) Arehiepiscopo Lugdunensi. Cum ratione generalis con-

cilii, quod nuperLugduni convenit, discursibus itinerum fatigatus,